

Změnový list č. 10 - změny provedené na splaškové kanalizaci

Stavba:

ZLEPŠENÍ EKOLOGICKÉHO STAVU ŘEKY BEČVY V HRANICÍCH

Objekt:

UČ 2 - POD KŘIVÝM A HAVLÍČKOVA ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Soupis:

SO 01 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Úroveň 3:

SO 01.1 - splašková kanalizace - gravitační stoky

Místo:

HRANICE - DRAHOTUŠE

Zadavatel:

VODOVODY A KANALIZACE PŘEROV a.s.

Projektant: PROJEKTY VODAM s.r.o. HRANICE

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SoD			Vícepráce		Méněpráce		Změna rozpočtu	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							11 300 993,25		379 051,05		-17 739,36		11 662 304,98
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 249 166,45		379 051,05		-17 739,36		11 610 478,18
D	1		Zemní práce				4 981 825,64		92 031,10		-17 739,36		5 056 117,40
1	K	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l předpoklad	hod	560,000	39,00	21 840,00	248,000	9 672,00		0,00	808,000	31 512,00
2	K	115101341R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 50 m, přítok 500 l předpoklad	den	70,000	69,70	4 879,00	10,333	720,23		0,00	80,333	5 599,23
2a	K	1151019280	Čerpání splaškových vod pod dobu výstavby vč. pohotovosti záložního čerpadla	hod		154,80	0,00	248,000	38 390,40		0,00	248,000	38 390,40
3	K	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	2,000	132,40	264,80		0,00		0,00	2,000	264,80
4	K	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,000	69,70	139,40		0,00		0,00	2,000	139,40
5	K	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	7,700	111,50	858,55		0,00		0,00	7,700	858,55
6	K	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	15,845	64,10	1 015,63		0,00	-4,883	-312,97	10,962	702,66
7	K	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	2 070,422	250,80	519 261,84	35,694	8 952,06		0,00	2 106,116	528 213,89
8	K	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	3 742,006	250,80	938 495,10		0,00		0,00	3 742,006	938 495,10
9	K	132201219R00	Příplatek za lepihost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	1 871,003	5,60	10 477,62		0,00		0,00	1 871,003	10 477,62
10	K	151811416R00	Montáž pažic.boxu standard dl.3m, š.2,5m, hl.2,4m	kus	5,000	1 404,30	7 021,50	1,000	1 404,30		0,00	6,000	8 425,80
11	K	151811420R00	Montáž pažic.boxu extra dl.3,7m, š.2,5m, hl.3,9 m	kus	5,000	2 814,30	14 071,50		0,00		0,00	5,000	14 071,50
12	K	151813416R00	Dmtž pažičiho boxu standard dl.3m, š.2,5m, hl.2,4m	kus	5,000	401,20	2 006,00	1,000	401,20		0,00	6,000	2 407,20
13	K	151813420R00	Dmtž pažičiho boxu extra dl.3,7m, š.2,5m, hl.3,9 m	kus	5,000	803,90	4 019,50		0,00		0,00	5,000	4 019,50
14	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2 336,202	15,50	36 211,13	19,934	308,98		0,00	2 356,136	36 520,11
15	K	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	526,158	25,80	13 574,88		0,00		0,00	526,158	13 574,88
16	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m na meziskládku a zpět	m3	3 350,652	68,10	228 179,40	87,567	5 963,31		0,00	3 438,219	234 142,71
17	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4 196,298	181,10	759 949,57		0,00	-61,852	-11 201,40	4 134,446	748 748,17
18	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	12 166,592	6,20	75 432,87	0,000	0,00		0,00	12 166,592	75 432,87

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
19	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1 875,289	36,10	67 697,93	124,407	4 491,09		0,00	1 999,696	72 189,03
20	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	937,644	7,00	6 563,51	124,407	870,85		0,00	1 062,051	7 434,36
21	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	306,476	75,20	23 047,00	57,687	4 338,06		0,00	364,163	27 385,06
22	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	353,843	75,20	26 608,99	39,093	2 939,79		0,00	392,936	29 548,79
23	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1 616,131	75,20	121 533,05		0,00	-54,687	-4 112,46	1 561,444	117 420,59
24	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1 259,022	250,80	315 762,72	8,760	2 197,01		0,00	1 267,782	317 959,73
25	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	789,270	13,90	10 970,85		0,00		0,00	789,270	10 970,85
26	K	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	789,270	27,90	22 020,63		0,00	-73,240	-2 043,40	716,030	19 977,24
27	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4 196,298	167,20	701 621,03		0,00		0,00	4 196,298	701 621,03
28	K	175101109T00	Příplatek za prohození sypaniny pro zásyp rýhy	m3	1 616,131	76,70	123 957,25		0,00		0,00	1 616,131	123 957,25
29	K	199000010	Uložení kabelového vedení do ochranného bet.žlabu	ks	46,000	34,90	1 605,40		0,00		0,00	46,000	1 605,40
30	K	174100050TAB	Zásyp jam,rýh a šachet šterkopiskem, dovoz šterkopisku ze vzdálenosti 5 km	m3	919,429	94,70	87 069,93	18,800	1 780,36		0,00	938,229	88 850,29
31	M	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž	kg	15,785	111,50	1 760,03		0,00	-0,620	-69,13	15,165	1 690,90
32	M	58337330R	Šterkopisek frakce 0-22 A	t	2 266,240	236,80	536 645,63	7,568	1 792,10		0,00	2 273,808	538 437,73
33	M	583419036R	Kamenivo drcené frakce 32/63 D Olomoucký kraj	t	636,917	278,60	177 445,08		0,00		0,00	636,917	177 445,08
34	M	58344197R	Šterkodrtě frakce 0-63 A	t	551,657	195,00	107 573,12	40,048	7 809,36		0,00	591,705	115 382,48
35	M	59213405R	Žlab kabelový železob.AZD 30-100 100x31x19 cm	kus	46,000	171,40	7 884,40		0,00		0,00	46,000	7 884,40
36	M	59213431R	Deska krycí kabel. žlabů AZD 13-30 50x30x6 cm	kus	92,000	47,40	4 360,80		0,00		0,00	92,000	4 360,80
D 11 Přípravné a příružené práce							808 896,29		26 361,84		0,00		835 258,15
37	K	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	155,700	111,50	17 360,55		0,00		0,00	155,700	17 360,55
38	K	113107415R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	155,700	18,20	2 833,74		0,00		0,00	155,700	2 833,74
39	K	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	1 119,770	18,20	20 379,81	33,470	609,15		0,00	1 153,240	20 988,97
40	K	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	391,300	18,20	7 121,66		0,00		0,00	391,300	7 121,66
41	K	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	391,300	18,20	7 121,66		0,00		0,00	391,300	7 121,66
42	K	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	484,500	27,90	13 517,55		0,00		0,00	484,500	13 517,55
43	K	113108415R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.15 cm	m2	1 119,770	41,80	46 806,39	77,230	3 228,21		0,00	1 197,000	50 034,60
44	K	113151119R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	484,500	90,60	43 895,70		0,00		0,00	484,500	43 895,70
45	K	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	1 629,000	41,80	68 092,20	20,700	865,26		0,00	1 649,700	68 957,46
46	K	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	2 913,521	6,20	18 063,83	73,062	452,98		0,00	2 986,583	18 516,81
47	K	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	8 666,797	6,20	53 734,14		0,00		0,00	8 666,797	53 734,14
48	K	979990113T05	Poplatek za skládku sutí - odpad z komunikací	t	847,171	543,30	460 268,00	36,531	19 847,29		0,00	883,702	480 115,30
49	K	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	1 336,050	37,20	49 701,06	36,531	1 358,95		0,00	1 372,581	51 060,01
D 2 Základy a zvláštní zakládání							56 897,68		0,00		0,00		56 897,68
D 4 Vodorovné konstrukce							343 854,58		892,08		0,00		344 746,66
52	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	378,378	626,90	237 205,17	1,423	892,08		0,00	379,801	238 097,25

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
53	K	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	18,604	2 507,80	46 655,11		0,00		0,00	18,604	46 655,11
54	K	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m2	61,520	975,20	59 994,30		0,00		0,00	61,520	59 994,30
D 5 Komunikace							1 379 576,05	49 234,83	0,00	1 428 810,88			
55	K	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	268,480	250,80	67 334,78		0,00		0,00	268,480	67 334,78
56	K	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	593,000	181,10	107 392,30	33,470	6 061,42		0,00	626,470	113 453,72
57	K	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2 239,540	209,00	468 063,86	82,470	17 236,23		0,00	2 322,010	485 300,09
58	K	565141111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm	m2	484,500	306,50	148 499,25	33,470	10 258,56		0,00	517,970	158 757,81
59	K	565310016R00	Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.10 cm	m2	1 604,270	90,60	145 346,86	82,470	7 471,78		0,00	1 686,740	152 818,64
60	K	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm	m2	420,250	418,00	175 664,50		0,00		0,00	420,250	175 664,50
61	K	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	420,250	30,70	12 901,68		0,00		0,00	420,250	12 901,68
62	K	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	484,500	22,30	10 804,35	33,470	746,38		0,00	517,970	11 550,73
63	K	577112113R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	484,500	222,90	107 995,05	33,470	7 460,46		0,00	517,970	115 455,51
64	K	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	155,700	487,60	75 919,32		0,00		0,00	155,700	75 919,32
65	M	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štipaná ltř. 1t=4,0m2	t	19,463	3 065,00	59 654,10		0,00		0,00	19,463	59 654,10
D 8 Trubní vedení							3 350 144,29	210 531,20	0,00	3 560 675,49			
66	K	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	255,000	23,70	6 043,50		0,00		0,00	255,000	6 043,50
67	K	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	53,000	34,90	1 849,70		0,00		0,00	53,000	1 849,70
68	K	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	1 985,200	48,80	96 877,76		0,00		0,00	1 985,200	96 877,76
69	K	877363121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	61,000	62,70	3 824,70	34,000	2 131,80		0,00	95,000	5 956,50
70	K	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus	60,000	27,90	1 674,00		0,00		0,00	60,000	1 674,00
71	K	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	1,000	39,00	39,00		0,00		0,00	1,000	39,00
72	K	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	308,000	33,40	10 287,20		0,00		0,00	308,000	10 287,20
73	K	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	1 985,200	39,00	77 422,80		0,00		0,00	1 985,200	77 422,80
74	K	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	sada	9,000	557,30	5 015,70		0,00		0,00	9,000	5 015,70
75	K	894138001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	134,000	1 114,60	149 356,40		0,00		0,00	134,000	149 356,40
76	K	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300	kus	74,000	4 876,20	360 838,80		0,00		0,00	74,000	360 838,80
77	K	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm,	kus	1,000	1 114,60	1 114,60		0,00		0,00	1,000	1 114,60
78	K	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm,	kus	61,000	835,90	50 989,90	4,000	3 343,60		0,00	65,000	54 333,50
79	K	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	62,000	557,30	34 552,60	4,000	2 229,20		0,00	66,000	36 781,80
80	K	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	74,000	835,90	61 856,60		0,00		0,00	74,000	61 856,60
80a	K	721110809R00	Demontáž potrubí z betonových trub DN do 300 mm	kus		114,80	0,00	62,500	7 175,00		0,00	62,500	7 175,00
80b	K	002	Odstranění stávající betonové šachty DN 1000	kus		3 420,00	0,00	2,000	6 840,00		0,00	2,000	6 840,00
80c	K	001	Přepojení stávající kanalizace - odkop, navrtání, přepojení a utěsnění spoje	kompl		7 940,00	0,00	1,000	7 940,00		0,00	1,000	7 940,00
80d	K	899623199T00	Zaplnění potrubí betonového DN 300 popilkocementovou směsí	m		1 741,00	0,00	48,000	83 568,00		0,00	48,000	83 568,00
81	M	28614501.AR	Trubka PP SN 10 DN 160/3000	kus	86,700	659,00	57 135,30		0,00		0,00	86,700	57 135,30

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
82	M	28614505.AR	Trubka PP SN 10 DN 200/3000	kus	18,197	1 057,50	19 243,33		0,00		0,00	18,197	19 243,33
83	M	28614511R	Trubka PP SN 10 DN 250/6000	kus	340,793	2 917,40	994 229,50		0,00		0,00	340,793	994 229,50
84	M	28654570R	Odbočka kanalizační PP DN 250/150 45°	kus	60,000	2 096,80	125 808,00	20,000	41 936,00		0,00	80,000	167 744,00
85	M	28654571R	Odbočka kanalizační PP DN 250/200 45°	kus	1,000	3 288,00	3 288,00		0,00		0,00	1,000	3 288,00
86	M	28654600R	Koleno kanalizační PP DN 150/45°	kus	60,000	103,10	6 186,00	14,000	1 443,40		0,00	74,000	7 629,40
87	M	28654604R	Koleno kanalizační PP DN 200/45°	kus	1,000	217,30	217,30		0,00		0,00	1,000	217,30
88	M	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm,	kus	61,000	1 495,00	91 195,00	5,000	7 475,00		0,00	66,000	98 670,00
89	M	286971471R	Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm,	kus	61,000	691,00	42 151,00	5,000	3 455,00		0,00	66,000	45 606,00
90	M	286971514R	Dno šachtové 600/250mm úh 30° pro potrubí plast	kus	1,000	6 063,20	6 063,20		0,00		0,00	1,000	6 063,20
91	M	28697154R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/2000 mm	kus	1,000	3 611,20	3 611,20	1,000	3 611,20		0,00	2,000	7 222,40
92	M	28697160R	Těsnění pro teleskop a beton. prstenec DN=600 mm	kus	1,000	610,20	610,20	1,000	610,20		0,00	2,000	1 220,40
93	M	28697162R	Konus plastový šachtový PAD 600	kus	1,000	1 312,40	1 312,40	1,000	1 312,40		0,00	2,000	2 624,80
94	M	28697166R	Adaptér teleskopický PP 600	kus	1,000	2 746,00	2 746,00	1,000	2 746,00		0,00	2,000	5 492,00
95	M	286971677R	Dno šachtové výkyvné 425/160 typ X pro plast potrubí	kus	60,000	3 242,00	194 520,00	5,000	16 210,00		0,00	65,000	210 730,00
96	M	286971683R	Dno šachtové výkyvné 425/200 typ X pro plast potrubí	kus	1,000	3 637,70	3 637,70		0,00		0,00	1,000	3 637,70
97	M	55241713R	Poklop litina 600/100 D400	kus	1,000	2 231,90	2 231,90	1,000	2 231,90		0,00	2,000	4 463,80
98	M	55243064.AR	Poklop litina 425/40 t kruhový do teleskopu	kus	61,000	3 254,50	198 524,50	5,000	16 272,50		0,00	66,000	214 797,00
99	M	55340321T	Poklop kanalizační ; litino-betonový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez odvětrání	kus	65,000	2 231,90	145 073,50		0,00		0,00	65,000	145 073,50
100	M	55340322T	Poklop kanalizační ; litino-betonový; D výrobku 785 mm; únosnost B 125 kN; bez odvětrání	kus	9,000	1 811,20	16 300,80		0,00		0,00	9,000	16 300,80
101	M	5922434400T	Prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm	kus	3,000	167,20	501,60		0,00		0,00	3,000	501,60
102	M	59224347.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	26,000	182,60	4 747,60		0,00		0,00	26,000	4 747,60
103	M	59224348.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	21,000	204,90	4 302,90		0,00		0,00	21,000	4 302,90
104	M	59224349.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	34,000	229,90	7 816,60		0,00		0,00	34,000	7 816,60
105	M	5922434900T	Prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm	kus	11,000	253,60	2 789,60		0,00		0,00	11,000	2 789,60
106	M	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	74,000	1 018,50	75 369,00		0,00		0,00	74,000	75 369,00
107	M	59224356.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12	kus	43,000	650,70	27 980,10		0,00		0,00	43,000	27 980,10
108	M	59224359.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12	kus	59,000	901,50	53 188,50		0,00		0,00	59,000	53 188,50
109	M	59224362.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12	kus	24,000	1 462,90	35 109,60		0,00		0,00	24,000	35 109,60
110	M	59224366.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	71,000	4 876,20	346 210,20		0,00		0,00	71,000	346 210,20
111	M	59224367.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50	kus	3,000	5 433,50	16 300,50		0,00		0,00	3,000	16 300,50
D	99		Staveništní přesun hmot				327 971,92		0,00		0,00		327 971,92
D	M		Práce a dodávky M				51 826,80		0,00		0,00		51 826,80
D	M23		Montáže potrubí				51 826,80		0,00		0,00		51 826,80

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	----------	-------------------	----------	-------------------	----------	-------------------

Legenda:

- nezměněné položky
- změněné položky ze stavebního objektu
- nové položky naceněné dle jiného SO dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny URS ve výši 80%
- agregované položky